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Ett minne för livet –
resan till Rom

INCONTRO ROMANO och UNIV
är två parallella kongresser som
äger rum under stillaveckan.
Deltagarna i år var ungdomar
från mer än 30 länder som
deltar i olika verksamheter i
Opus Deis centra. Vi publicerar
en berättelse av en av
deltagarna i den svenska
gruppen.

2004-05-21

Under stillaveckan hölls en
internationell kongress i Rom, till



syfte att lyfta upp serviceyrken. Vi,
en grupp på sex personer, åkte från
Stockholm till Italien för att delta
med vårt arbete som vi hade jobbat
med under senhösten och vintern.
Där skulle vi få chansen att träffa
folk från olika länder, utbyta tankar
och idéer, kultur och traditioner. Vi
var alla lite spända inför detta, men
så fort vi kom fram och träffade de
andra tjejerna som skulle delta i
kongressen, blev vi genast
uppmjukade. Den glada stämningen
smittade av sig, en kväll lärde vi oss
till och med att dansa sevillanas
(spansk dans).

Det var kongressen som tog oss till
Italien, men resan innebar mycket
mer. Under vistelsen i Rom
utforskade vi staden tillsammans
med en svensk guide och vän,
Kristina. Vi besökte många kända
monument t.ex. Colosseum,
Katakomberna och S:t Peterskyrkan.
En dag var vi på audiens med Påven



Johannes Paulus II. Julia hade då
turen att få hälsa på honom och bli
välsignad. Det hade också ordnats en
träff med Opus Deis Prelat Biskop
Javier Echevarría.

En annan dag var vi på chokladkurs
där vi med stora ögon såg på medan
två kockar skapade konst av choklad.
En höjdare var när vi den där
eftermiddagen satt i solen på
spanska trappan med en äkta
italiensk glass i handen och njöt.
Utflykterna har berikat oss på många
sätt, både kunskapsmässigt och
socialt. Under hela veckan besökte vi
olika kyrkor med de mest storslagna
konstverk och utsmyckningar. Vi
insåg snabbt att kyrkorna i Rom
skiljer sig mycket från de i Sverige.
Något som nästan var ett måste var
att besöka det hus där Heliga Birgitta
bodde och verkade i nitton år. Även
detta var en spännande upplevelse.



Vi fick många tillfällen att träffa folk
från olika länder. Varje morgon,
eftermiddag och kväll i samband
med måltiderna umgicks vi med
kongressdeltagarna och hade
trevligt. Ett internationellt samkväm
hade ordnats en kväll på hotellet där
vi bodde, vilket gav oss ytterligare en
chans att lära känna andra länders
kultur.

Romveckan var sannerligen en
speciell upplevelse som för alltid
kommer att vara fastsvetsad i våra
minnen.
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